
令和６年度 ２級審判講習会について 

                             和歌山県ソフトテニス連盟審判委員会 

                             委員⾧  久保 雅秀 （公印省略） 

 

 平素よりソフトテニスの普及・振興にご尽力いただきありがとうございます。さて、和歌山県ソフトテ

ニス連盟主催『２級審判員（新規取得者・更新者）講習会』を開催いたします。 

 

 

記 

 

1 主催  和歌山県ソフトテニス連盟 

 

2 期日  令和 7 年２月 15 日（土） 9：30～12：30 （受付 9：00~９時 20 分） 

 

3 会場  和歌山県立和歌山工業高等学校 会議室（本館２F） 電気工事のため変更 

        和歌山市立西和中学校    多目的室（本館１F）車の駐車は裏門から 

 

4 対象  ① 日本ソフトテニス連盟 公認審判 2 級審判員 新規取得者 

② 令和 7 年 3 月 31 日に 2 級審判員の資格が失効する者 

③ その他（講習会に参加したい者など） 

 

5 申し込み 令和 7 年 2 月 1 日（金） 締め切り厳守 

 

6 参加費用 ① 新規取得者  \ 5,000 円 

  ② 更新者    \ 4,000 円 

  ③ 講習会参加者 \ 1,000 円 

        費用は当日会場で集金します。 

 

7 講師  和歌山工業高等学校     除田雅之（1 級審判員） 

 

8 申し込み先  和歌山県ソフトテニス連盟事務局 髙山 勉 

  Mail：takayama.tsutomu@wakayama-wky.ed.jp 

申込用紙（エクセルファイル）をメールで申込みしてください。 

 

9 その他 筆記用具持参 

 

 



10 注意事項  ① 必ず新システムに会員登録を済ました後に申し込みを行ってください。 

  申込みの会員番号は新システムの番号の受付になります。 

 （旧システムの番号の受け付けはできません） 

 

② 和歌山県の審判講習会に参加できない場合、各郡市の講習会に参加し、 

  更新費用または新規取得費用+事務手数料（500 円）を入金してください。 

  事務手数料が講習会費用に含まれている郡市は、郡市の代表者が和歌山 

  県ソフトテニス連盟へ 500 円×人数分を入金してください。 

 

③ 審判の有効期限は各自登録者のページで確認してください。 

 

 

 

【振込先】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

ゆうちょ銀行から送金 

口座   ： 和歌山県ソフトテニス連盟 

記号番号： 14780-19864121 

 

ゆうちょ以外から送金 

口座   ： 和歌山県ソフトテニス連盟 

支店名  ： 四七八（ヨンナナハチ） 

店番  ： 478 

口座番号： 普通 1986412 

 

【問い合わせ先】 

 

髙山 勉 

TEL：090-3490-8517  

Mail:：takayama.tsutomu@wakayama-wky.ed.jp 



クラブ名       　　　　

申込責任者　　　　

連絡先℡　　　　　　 

番号 所属クラブ 氏　　　名 フリガナ 会員番号 生年月日 住　　　所 電　　話

例 和歌山STC 和歌山　太郎 ワカヤマ　タロウ JSTA123456 S50.1.1 和歌山市〇〇 080-3881-0000
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令和７年度　２級審判講習会申込書（更新者）

【注意】

①　日本連盟登録者でなければ審判資格が取得できません。前もって登録しておいてください。申請するときに登録番
号が必要になります。

②　更新者でワッペンを再発行される方は追加で５００円必要となります。新規取得者のワッペン代は不要です。

必ず新システムに会員登録を済ました後に申し込みをしてください。

会員番号は新システムの番号になります。



番号 所属クラブ 氏　　　名 フリガナ 会員番号 生年月日 住　　　所 電　　話

例 和歌山STC 和歌山　太郎 ワカヤマ　タロウ JSTA123456 S50.1.1 和歌山市〇〇 080-3881-0000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

令和７年度　２級審判講習会申込書（新規取得者）

クラブ名

申込責任者

連絡先℡

【注意】

①　日本連盟登録者でなければ審判資格が取得できません。前もって登録しておいてください。申請するときに登録番号が必
要になります。

②　講習会費用などは振り込まないでください。講習会会場で集めます。（￥5,000円）

必ず新システムに会員登録を済ました後に申し込みをしてください。

会員番号は新システムの番号になります。



クラブ名

申込責任者

連絡先℡

番号 所属クラブ 氏　　　名 フリガナ 会員番号 生年月日 住　　　所 電　　話

例 和歌山STC 和歌山　太郎 ワカヤマ　タロウ JSTA123456 S50.1.1 和歌山市〇〇 080-3881-0000
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②　講習会費用などは振り込まないでください。講習会会場で集めます。（￥1000円）

令和７年度　２級審判講習会申込書（講習会参加者）

【注意】

①　日本連盟登録者でなければ審判資格が取得できません。前もって登録しておいてください。申請するときに登録番号が必
要になります。

必ず新システムに会員登録を済ました後に申し込みをしてください。

会員番号は新システムの番号になります。


